SC4500控制器LXV525.99A11501
产品名称 SC4500控制器LXV525.99A11501
公司名称 广州北泽仪器科技有限公司
价格 14000.00/套
规格参数 品牌:HACH
型号:LXV525.99A11501
产地:美国
公司地址 广州市天河区宦溪石宦路10号C栋306房（仅限办

重量 1.7kg ( 仅控制器，无传感器模块）
认证 符合CE认证/ETL认证、UL认证和CSA安全标准（适用于所有传感器类型）
订购指南：
LXV525.99A15551 SC4500控制器，含Prognosys功能，Modbus TCP+LAN，可接2个数字探头
LXV525.99A1B551 SC4500控制器，含Prognosys功能，LAN+mAOutput，可接2个数字探头
LXV525.99A11501 SC4500控制器，含Prognosys功能，5x4-20mA输出，可接1个数字探头
LXV525.99A11551 SC4500控制器，含Prognosys功能，5x4-20mA输出，可接2个数字探头
LXV525.99A15501 SC4500控制器，含Prognosys功能，Modbus TCP+LAN，可接1个数字探头
LXV525.99A12551 SC4500控制器，含Prognosys功能，ProfibusDP，可接2个数字探头
LXV525.99A12501 SC4500控制器，含Prognosys功能，ProfibusDP，可接1个数字探头
配件信息：
LXZ525.99.D0001 SC4500 mA输入模块
LXZ525.99.D0002 SC4x00 mA输出模块（5 路输出）
LXZ525.99.C0002 SC4500 Ethernet IP升级套件